

## 事業活動計算書

(自) 平成30年4月1日 (至) 平成31年3月31日

法人名：社会福祉法人横須賀市社会福祉事業団

(単位：円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	339,753,107	274,957,150	64,795,957
	老人福祉事業収益	118,634,000	117,920,000	714,000
	児童福祉事業収益	-	-	-
	保育事業収益	-	-	-
	就労支援事業収益	19,660,224	21,108,199	△1,447,975
	障害福祉サービス等事業収益	246,808,932	238,044,070	8,764,862
	生活保護事業収益	-	-	-
	医療事業収益	-	-	-
	障害者雇用推進事業収益	-	-	-
	雇用奨励金等収益	1,554,000	1,884,000	△330,000
	経常経費寄附金収益	10,000	4,000,000	△3,990,000
	その他の収益	-	-	-
	サービス活動収益計(1)	726,420,263	657,913,419	68,506,844
費用				
人件費	539,852,447	490,564,366	49,288,081	
事業費	84,878,137	77,452,983	7,425,154	
事務費	88,106,335	77,734,115	10,372,220	
就労支援事業費用	19,660,224	20,775,849	△1,115,625	
授産事業費用	-	-	-	
利用者負担軽減額	-	-	-	
減価償却費	8,077,756	6,698,416	1,379,340	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△662,500	△742,500	80,000	
徴収不能額	-	-	-	
徴収不能引当金繰入	120,404	28,800	91,604	
その他の費用	-	-	-	
サービス活動費用計(2)	740,032,803	672,512,029	67,520,774	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△13,612,540	△14,598,610	986,070	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益	-	-	-
	受取利息配当金収益	1,078,016	1,521,495	△443,479
	有価証券評価益	-	-	-
	有価証券売却益	-	-	-
	投資有価証券評価益	-	-	-
	投資有価証券売却益	-	-	-
	その他のサービス活動外収益	2,761,781	1,242,103	1,519,678
	サービス活動外収益計(4)	3,839,797	2,763,598	1,076,199
	費用			
支払利息	-	-	-	
有価証券評価損	-	-	-	
有価証券売却損	-	-	-	
投資有価証券評価損	-	-	-	
投資有価証券売却損	-	-	-	
その他のサービス活動外費用	2,367,730	2,115,240	252,490	
サービス活動外費用計(5)	2,367,730	2,115,240	252,490	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,472,067	648,358	823,709	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△12,140,473	△13,950,252	1,809,779	

(単位：円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	-	-	-
	施設整備等寄附金収益	-	-	-
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	-	-	-
	固定資産受贈額	-	-	-
	固定資産売却益	-	-	-
	その他の特別収益	-	-	-
	特別収益計(8)	-	-	-
	費用			
	基本金組入額	-	-	-
資産評価損	-	-	-	
固定資産売却損・処分損	382,804	1	382,803	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	-	
国庫補助金等特別積立金積立額	-	-	-	
災害損失	-	-	-	
その他の特別損失	430,307	-	430,307	
特別費用計(9)	813,111	1	813,110	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△813,111	△1	△813,110	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△12,953,584	△13,950,253	996,669	
繰越活動増減差額の部				
前期繰越活動増減差額(12)	599,572,488	613,522,741	△13,950,253	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	586,618,904	599,572,488	△12,953,584	
繰越活動増減差額の部				
基本金取崩額(14)	-	-	-	
その他の積立金取崩額(15)	-	-	-	
その他の積立金積立額(16)	-	-	-	
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	586,618,904	599,572,488	△12,953,584	

## 事業活動内訳表

(自) 平成30年4月1日 (至) 平成31年3月31日

(単位: 円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収益						
	介護保険事業収益	295,750,667	44,002,440	339,753,107	-	339,753,107	
	老人福祉事業収益	118,634,000	-	118,634,000	-	118,634,000	
	児童福祉事業収益	-	-	-	-	-	
	保育事業収益	-	-	-	-	-	
	就労支援事業収益	19,660,224	-	19,660,224	-	19,660,224	
	障害福祉サービス等事業収益	185,074,794	61,734,138	246,808,932	-	246,808,932	
	生活保護事業収益	-	-	-	-	-	
	医療事業収益	-	-	-	-	-	
	障害者雇用推進事業収益	-	-	-	-	-	
	雇用奨励金等収益	1,554,000	-	1,554,000	-	1,554,000	
	経常経費寄附金収益	10,000	-	10,000	-	10,000	
	その他の収益	-	-	-	-	-	
	サービス活動収益計(1)	620,683,685	105,736,578	726,420,263	-	726,420,263	
費用							
人件費	461,185,910	78,666,537	539,852,447	-	539,852,447		
事業費	84,330,366	547,771	84,878,137	-	84,878,137		
事務費	76,021,334	12,085,001	88,106,335	-	88,106,335		
就労支援事業費用	19,660,224	-	19,660,224	-	19,660,224		
授産事業費用	-	-	-	-	-		
利用者負担軽減額	-	-	-	-	-		
減価償却費	7,774,920	302,836	8,077,756	-	8,077,756		
国庫補助金等特別積立金取崩額	△662,500	-	△662,500	-	△662,500		
徴収不能額	-	-	-	-	-		
徴収不能引当金繰入	120,404	-	120,404	-	120,404		
その他の費用	-	-	-	-	-		
	サービス活動費用計(2)	648,430,658	91,602,145	740,032,803	-	740,032,803	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△27,746,973	14,134,433	△13,612,540	-	△13,612,540	
サービス活動外増減の部	収益						
	借入金利息補助金収益	-	-	-	-	-	
	受取利息配当金収益	1,078,016	-	1,078,016	-	1,078,016	
	有価証券評価益	-	-	-	-	-	
	有価証券売却益	-	-	-	-	-	
	投資有価証券評価益	-	-	-	-	-	
	投資有価証券売却益	-	-	-	-	-	
	その他のサービス活動外収益	2,761,781	-	2,761,781	-	2,761,781	
		サービス活動外収益計(4)	3,839,797	-	3,839,797	-	3,839,797
	費用						
支払利息	-	-	-	-	-		
有価証券評価損	-	-	-	-	-		
有価証券売却損	-	-	-	-	-		
投資有価証券評価損	-	-	-	-	-		
投資有価証券売却損	-	-	-	-	-		
その他のサービス活動外費用	2,367,730	-	2,367,730	-	2,367,730		
	サービス活動外費用計(5)	2,367,730	-	2,367,730	-	2,367,730	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,472,067	-	1,472,067	-	1,472,067	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△26,274,906	14,134,433	△12,140,473	-	△12,140,473	

(単位：円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
特別増減の部	収益					
	施設整備等補助金収益	-	-	-	-	-
	施設整備等寄附金収益	-	-	-	-	-
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	-	-	-	-	-
	固定資産受贈額	-	-	-	-	-
	固定資産売却益	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金収益	4,972,000	-	4,972,000	4,972,000	-
	事業区分間固定資産移管収益	-	-	-	-	-
	その他の特別収益	-	-	-	-	-
	特別収益計(8)	4,972,000	-	4,972,000	4,972,000	-
費用						
基本金組入額	-	-	-	-	-	
資産評価損	-	-	-	-	-	
固定資産売却損・処分損	342,358	40,446	382,804	-	382,804	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	-	-	-	
国庫補助金等特別積立金積立額	-	-	-	-	-	
災害損失	-	-	-	-	-	
事業区分間繰入金費用	-	4,972,000	4,972,000	4,972,000	-	
事業区分間固定資産移管費用	-	-	-	-	-	
その他の特別損失	430,307	-	430,307	-	430,307	
特別費用計(9)	772,665	5,012,446	5,785,111	4,972,000	813,111	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	4,199,335	△5,012,446	△813,111	-	△813,111	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△22,075,571	9,121,987	△12,953,584	-	△12,953,584	
繰越活動増減差額の部						
前期繰越活動増減差額(12)	550,988,924	48,583,564	599,572,488	-	599,572,488	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	528,913,353	57,705,551	586,618,904	-	586,618,904	
基本金取崩額(14)	-	-	-	-	-	
その他の積立金取崩額(15)	-	-	-	-	-	
その他の積立金積立額(16)	-	-	-	-	-	
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	528,913,353	57,705,551	586,618,904	-	586,618,904	

## 社会福祉事業区分 事業活動内訳表①

(自) 平成30年4月1日 (至) 平成31年3月31日

(単位: 円)

勘定科目		拠点区分				
		法人本部	かがみ田苑	本町	鴨居	粟田
サービス活動増減の部	収益					
	介護保険事業収益	-	-	88,998,170	80,320,469	53,339,434
	老人福祉事業収益	-	-	15,732,000	36,874,000	-
	児童福祉事業収益	-	-	-	-	-
	保育事業収益	-	-	-	-	-
	就労支援事業収益	-	19,660,224	-	-	-
	障害福祉サービス等事業収益	-	176,603,294	-	-	-
	生活保護事業収益	-	-	-	-	-
	医療事業収益	-	-	-	-	-
	障害者雇用推進事業収益	-	-	-	-	-
	雇用奨励金等収益	324,000	720,000	360,000	150,000	-
	経常経費寄附金収益	-	-	-	-	10,000
	その他の収益	-	-	-	-	-
	サービス活動収益計(1)	324,000	196,983,518	105,090,170	117,344,469	53,349,434
費用						
人件費	31,421,202	141,876,278	78,967,889	80,108,567	42,589,829	
事業費	-	10,411,394	12,783,387	19,366,285	8,326,889	
事務費	7,904,093	21,147,208	5,504,155	11,941,410	4,874,052	
就労支援事業費用	-	19,660,224	-	-	-	
授産事業費用	-	-	-	-	-	
利用者負担軽減額	-	-	-	-	-	
減価償却費	1,034,715	605,723	2,507,248	2,037,013	269,315	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△662,500	-	-	-	-	
徴収不能額	-	-	-	-	-	
徴収不能引当金繰入	-	-	34,560	85,844	-	
その他の費用	-	-	-	-	-	
サービス活動費用計(2)	39,697,510	193,700,827	99,797,239	113,539,119	56,060,085	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△39,373,510	3,282,691	5,292,931	3,805,350	△2,710,651	
サービス活動外増減の部	収益					
	借入金利息補助金収益	-	-	-	-	-
	受取利息配当金収益	1,077,516	-	-	-	-
	有価証券評価益	-	-	-	-	-
	有価証券売却益	-	-	-	-	-
	投資有価証券評価益	-	-	-	-	-
	投資有価証券売却益	-	-	-	-	-
	その他のサービス活動外収益	1,795,770	588,800	194,931	114,590	-
	サービス活動外収益計(4)	2,873,286	588,800	194,931	114,590	-
	費用					
支払利息	-	-	-	-	-	
有価証券評価損	-	-	-	-	-	
有価証券売却損	-	-	-	-	-	
投資有価証券評価損	-	-	-	-	-	
投資有価証券売却損	-	-	-	-	-	
その他のサービス活動外費用	-	-	710,450	581,590	621,000	
サービス活動外費用計(5)	-	-	710,450	581,590	621,000	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	2,873,286	588,800	△515,519	△467,000	△621,000	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△36,500,224	3,871,491	4,777,412	3,338,350	△3,331,651	

(単位：円)

勘定科目		拠点区分				
		法人本部	かがみ田苑	本町	鴨居	粟田
特別増減の部	収益					
	施設整備等補助金収益	-	-	-	-	-
	施設整備等寄附金収益	-	-	-	-	-
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	-	-	-	-	-
	固定資産受贈額	-	-	-	-	-
	固定資産売却益	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金収益	4,972,000	-	-	-	-
	拠点区分間繰入金収益	32,345,000	-	3,640,297	3,590,297	3,312,725
	事業区分間固定資産移管収益	-	-	-	-	-
	拠点区分間固定資産移管収益	-	-	-	-	604,928
その他の特別収益	-	-	-	-	-	
	<b>特別収益計(8)</b>	<b>37,317,000</b>	<b>-</b>	<b>3,640,297</b>	<b>3,590,297</b>	<b>3,917,653</b>
費用	基本金組入額	-	-	-	-	-
	資産評価損	-	-	-	-	-
	固定資産売却損・処分損	1	-	-	-	342,357
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	-	-	-
	国庫補助金等特別積立金積立額	-	-	-	-	-
	災害損失	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金費用	-	-	-	-	-
	拠点区分間繰入金費用	14,183,616	9,440,000	5,079,000	6,616,000	3,165,000
	事業区分間固定資産移管費用	-	-	-	-	-
	拠点区分間固定資産移管費用	-	-	604,925	2	-
その他の特別損失	191,393	99,957	14,699	124,258	-	
	<b>特別費用計(9)</b>	<b>14,375,010</b>	<b>9,539,957</b>	<b>5,698,624</b>	<b>6,740,260</b>	<b>3,507,357</b>
	<b>特別増減差額(10)=(8)-(9)</b>	<b>22,941,990</b>	<b>△9,539,957</b>	<b>△2,058,327</b>	<b>△3,149,963</b>	<b>410,296</b>
	<b>当期活動増減差額(11)=(7)+(10)</b>	<b>△13,558,234</b>	<b>△5,668,466</b>	<b>2,719,085</b>	<b>188,387</b>	<b>△2,921,355</b>
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	363,189,881	58,875,219	74,026,379	24,645,587	-
	<b>当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)</b>	<b>349,631,647</b>	<b>53,206,753</b>	<b>76,745,464</b>	<b>24,833,974</b>	<b>△2,921,355</b>
繰越活動増減差額の部	基本金取崩額(14)	-	-	-	-	-
	その他の積立金取崩額(15)	-	-	-	-	-
	その他の積立金積立額(16)	-	-	-	-	-
	<b>次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)</b>	<b>349,631,647</b>	<b>53,206,753</b>	<b>76,745,464</b>	<b>24,833,974</b>	<b>△2,921,355</b>

## 社会福祉事業区分 事業活動内訳表②

(自) 平成30年4月1日 (至) 平成31年3月31日

(単位：円)

勘定科目		拠点区分		合計	内部取引消去	事業区分合計
		北下浦	就労			
サービス活動増減の部	収益					
	介護保険事業収益	73,092,594	-	295,750,667	-	295,750,667
	老人福祉事業収益	66,028,000	-	118,634,000	-	118,634,000
	児童福祉事業収益	-	-	-	-	-
	保育事業収益	-	-	-	-	-
	就労支援事業収益	-	-	19,660,224	-	19,660,224
	障害福祉サービス等事業収益	-	8,471,500	185,074,794	-	185,074,794
	生活保護事業収益	-	-	-	-	-
	医療事業収益	-	-	-	-	-
	障害者雇用推進事業収益	-	-	-	-	-
	雇用奨励金等収益	-	-	1,554,000	-	1,554,000
	経常経費寄附金収益	-	-	10,000	-	10,000
	その他の収益	-	-	-	-	-
	サービス活動収益計(1)	139,120,594	8,471,500	620,683,685	-	620,683,685
費用						
人件費	78,163,345	8,058,800	461,185,910	-	461,185,910	
事業費	33,442,411	-	84,330,366	-	84,330,366	
事務費	24,262,916	387,500	76,021,334	-	76,021,334	
就労支援事業費用	-	-	19,660,224	-	19,660,224	
授産事業費用	-	-	-	-	-	
利用者負担軽減額	-	-	-	-	-	
減価償却費	1,320,906	-	7,774,920	-	7,774,920	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	△662,500	-	△662,500	
徴収不能額	-	-	-	-	-	
徴収不能引当金繰入	-	-	120,404	-	120,404	
その他の費用	-	-	-	-	-	
サービス活動費用計(2)	137,189,578	8,446,300	648,430,658	-	648,430,658	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	1,931,016	25,200	△27,746,973	-	△27,746,973	
サービス活動外増減の部	収益					
	借入金利息補助金収益	-	-	-	-	-
	受取利息配当金収益	500	-	1,078,016	-	1,078,016
	有価証券評価益	-	-	-	-	-
	有価証券売却益	-	-	-	-	-
	投資有価証券評価益	-	-	-	-	-
	投資有価証券売却益	-	-	-	-	-
	その他のサービス活動外収益	67,690	-	2,761,781	-	2,761,781
	サービス活動外収益計(4)	68,190	-	3,839,797	-	3,839,797
	費用					
支払利息	-	-	-	-	-	
有価証券評価損	-	-	-	-	-	
有価証券売却損	-	-	-	-	-	
投資有価証券評価損	-	-	-	-	-	
投資有価証券売却損	-	-	-	-	-	
その他のサービス活動外費用	454,690	-	2,367,730	-	2,367,730	
サービス活動外費用計(5)	454,690	-	2,367,730	-	2,367,730	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△386,500	-	1,472,067	-	1,472,067	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	1,544,516	25,200	△26,274,906	-	△26,274,906	

(単位：円)

勘定科目		拠点区分		合計	内部取引消去	事業区分合計
		北下浦	就労			
特別増減の部	収益					
	施設整備等補助金収益	-	-	-	-	-
	施設整備等寄附金収益	-	-	-	-	-
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	-	-	-	-	-
	固定資産受贈額	-	-	-	-	-
	固定資産売却益	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金収益	-	-	4,972,000	-	4,972,000
	拠点区分間繰入金収益	3,640,297	-	46,528,616	46,528,616	-
	事業区分間固定資産移管収益	-	-	-	-	-
	拠点区分間固定資産移管収益	-	-	604,928	604,928	-
その他の特別収益	-	-	-	-	-	
	特別収益計(8)	3,640,297	-	52,105,544	47,133,544	4,972,000
費用	基本金組入額	-	-	-	-	-
	資産評価損	-	-	-	-	-
	固定資産売却損・処分損	-	-	342,358	-	342,358
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	-	-	-
	国庫補助金等特別積立金積立額	-	-	-	-	-
	災害損失	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金費用	-	-	-	-	-
	拠点区分間繰入金費用	8,045,000	-	46,528,616	46,528,616	-
	事業区分間固定資産移管費用	-	-	-	-	-
	拠点区分間固定資産移管費用	1	-	604,928	604,928	-
その他の特別損失	-	-	430,307	-	430,307	
	特別費用計(9)	8,045,001	-	47,906,209	47,133,544	772,665
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△4,404,704	-	4,199,335	-	4,199,335
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△2,860,188	25,200	△22,075,571	-	△22,075,571
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	30,581,721	△329,863	550,988,924	-	550,988,924
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	27,721,533	△304,663	528,913,353	-	528,913,353
	基本金取崩額(14)	-	-	-	-	-
	その他の積立金取崩額(15)	-	-	-	-	-
	その他の積立金積立額(16)	-	-	-	-	-
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	27,721,533	△304,663	528,913,353	-	528,913,353

## 公益事業区分 事業活動内訳表

(自) 平成30年4月1日 (至) 平成31年3月31日

(単位：円)

勘定科目		拠点区分			合計	内部取引消去	事業区分合計		
		かがみ田苑	本町	就労					
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	-	44,002,440	-	44,002,440	-	44,002,440	
		老人福祉事業収益	-	-	-	-	-	-	
		児童福祉事業収益	-	-	-	-	-	-	
		保育事業収益	-	-	-	-	-	-	
		就労支援事業収益	-	-	-	-	-	-	
		障害福祉サービス等事業収益	4,172,230	-	57,561,908	61,734,138	-	61,734,138	
		生活保護事業収益	-	-	-	-	-	-	
		医療事業収益	-	-	-	-	-	-	
		障害者雇用推進事業収益	-	-	-	-	-	-	
		雇用奨励金等収益	-	-	-	-	-	-	
		経常経費寄附金収益	-	-	-	-	-	-	
		その他の収益	-	-	-	-	-	-	
		サービス活動収益計(1)		4,172,230	44,002,440	57,561,908	105,736,578	-	105,736,578
		サービス活動増減の部	費用	人件費	2,883,604	29,600,936	46,181,997	78,666,537	-
事業費	62,160			109,792	375,819	547,771	-	547,771	
事務費	5,798			4,007,776	8,071,427	12,085,001	-	12,085,001	
就労支援事業費用	-			-	-	-	-	-	
授産事業費用	-			-	-	-	-	-	
利用者負担軽減額	-			-	-	-	-	-	
減価償却費	-			233,500	69,336	302,836	-	302,836	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-			-	-	-	-	-	
徴収不能額	-			-	-	-	-	-	
徴収不能引当金繰入	-			-	-	-	-	-	
その他の費用	-			-	-	-	-	-	
サービス活動費用計(2)				2,951,562	33,952,004	54,698,579	91,602,145	-	91,602,145
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)				1,220,668	10,050,436	2,863,329	14,134,433	-	14,134,433
サービス活動外増減の部	収益			借入金利息補助金収益	-	-	-	-	-
		受取利息配当金収益	-	-	-	-	-	-	
		有価証券評価益	-	-	-	-	-	-	
		有価証券売却益	-	-	-	-	-	-	
		投資有価証券評価益	-	-	-	-	-	-	
		投資有価証券売却益	-	-	-	-	-	-	
		その他のサービス活動外収益	-	-	-	-	-	-	
		サービス活動外収益計(4)		-	-	-	-	-	-
	費用	支払利息	-	-	-	-	-	-	
		有価証券評価損	-	-	-	-	-	-	
		有価証券売却損	-	-	-	-	-	-	
		投資有価証券評価損	-	-	-	-	-	-	
		投資有価証券売却損	-	-	-	-	-	-	
		その他のサービス活動外費用	-	-	-	-	-	-	
サービス活動外費用計(5)		-	-	-	-	-	-		
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		-	-	-	-	-	-		
経常増減差額(7)=(3)+(6)		1,220,668	10,050,436	2,863,329	14,134,433	-	14,134,433		

(単位：円)

勘定科目		拠点区分			合計	内部取引消去	事業区分合計
		かがみ田苑	本町	就労			
特別増減の部	収益						
	施設整備等補助金収益	-	-	-	-	-	-
	施設整備等寄附金収益	-	-	-	-	-	-
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	-	-	-	-	-	-
	固定資産受贈額	-	-	-	-	-	-
	固定資産売却益	-	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金収益	-	-	-	-	-	-
	拠点区分間繰入金収益	-	-	-	-	-	-
	事業区分間固定資産移管収益	-	-	-	-	-	-
	拠点区分間固定資産移管収益	-	-	-	-	-	-
その他の特別収益	-	-	-	-	-	-	
	特別収益計(8)	-	-	-	-	-	-
費用	基本金組入額	-	-	-	-	-	-
	資産評価損	-	-	-	-	-	-
	固定資産売却損・処分損	-	-	40,446	40,446	-	40,446
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-	-	-	-	-	-
	国庫補助金等特別積立金積立額	-	-	-	-	-	-
	災害損失	-	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金費用	-	2,000,000	2,972,000	4,972,000	-	4,972,000
	拠点区分間繰入金費用	-	-	-	-	-	-
	事業区分間固定資産移管費用	-	-	-	-	-	-
	拠点区分間固定資産移管費用	-	-	-	-	-	-
その他の特別損失	-	-	-	-	-	-	
	特別費用計(9)	-	2,000,000	3,012,446	5,012,446	-	5,012,446
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	-	△2,000,000	△3,012,446	△5,012,446	-	△5,012,446
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	1,220,668	8,050,436	△149,117	9,121,987	-	9,121,987
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	3,521,785	47,197,144	△2,135,365	48,583,564	-	48,583,564
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	4,742,453	55,247,580	△2,284,482	57,705,551	-	57,705,551
	基本金取崩額(14)	-	-	-	-	-	-
	その他の積立金取崩額(15)	-	-	-	-	-	-
	その他の積立金積立額(16)	-	-	-	-	-	-
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	4,742,453	55,247,580	△2,284,482	57,705,551	-	57,705,551